
Esquema de Montagem

Assembly Instruction

Pós-produção

Post-production

Atenção! Não poderá haver alterações sem 

Attention! no changes can occur without 

aprovação do Cliente

customer approval

Folha de montaje
Pós-producción

Atención! No puede haber cambios sin 

aprobación del cliente



 663 x 496 x 183 mm

1894 x 467 x 73 mm

22,20 Kg

21,70 Kg

150min

20,70 Kg

20,20 Kg

APARADOR 3P3C
BUFFET BAS. 3P3T

13527

EAN CODE 8435178373885

1865

400

8
0

0

SIDEBOARD 3D3DR



1x PIECES 06

4x PIECES 16

2x PIECES 13
2x PIECES 14
3x PIECES 15

3x PIECES 19

3x PIECES 20
3x PIECES 21
1x PIECES 22
2x PIECES 23

3x PIECES 18
2x PIECES 17

1x PIECES 08
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QUINCALLERIE

FEUILLES 
MONTAGE
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SPANISH:
En caso de reclamación, 
por favor, facilitar la 
información escrita en la 
e�queta.

FRENCH:
En cas de réclama�on, 
merci de transme�re les 
informa�ons contenues 
sur l´ é�que�e fixée sur 
le produit.

ENGLISH :
If you may have whatever 
complaint, please, let us 
know the informa�on 
wri�en on the label.

MAR-XXX-XX
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EAU ADDITIONN ÉE





CONSIGNE POUVANT VARIER LOCALEMENT > WWW.CONSIGNESDETRI.FR

À JETER

ÉLÉMENT(S)
PLASTIQUE(S)

ÉLÉMENT(S)
MÉTAL(S)

CARTON(S) PAPIER(S)

À RECYCLER
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